'

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Байкаловский муниципальный район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
./£.2018 года № 4j>/

с.Байкалово

О внесении изменений в Положение о порядке установления размера
должностного оклада руководителя муниципальной образовательной
организации Байкаловского муниципального района, утвержденного

постановлением Администрации муниципального образования
Байкаловского муниципального района от 01.12.2015 года №450

В соответствии с Примерным положением об оплате труда работников
муниципальных образовательных организаций, в отношении которых
функции и полномочия учредителя осуществляются Управлением
образования Байкаловского муниципального района, утвержденного
постановлением Администрации МО Байкаловский муниципальный район от
20.03.2017 года № 92, в целях совершенствования системы оплаты труда
руководителей муниципальных образовательных организаций,
Администрация муниципального образования Байкаловский
муниципальный район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В приложении к Положению о порядке установления размера
должностного оклада руководителя муниципальной образовательной
организации Байкаловского муниципального района (далее - Положение),
утвержденного постановлением Администрации МО Байкаловский
муниципальный район от 01.12.2015 года № 450 (с изменениями,
внесенными постановлением Администрации муниципального образования
Байкаловский муниципальный район от 03.07.2017 г. №255) таблицу 6
изложить в новой редакции (прилагается).

2. Данное Постановление разместить на официальном сайте
муниципального образования http://www.mobmr.ru.

http://www.mobmr.ru

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя главы администрации МО Байкаловский муниципальный район
по социально-экономическим вопросам Г.В. Бороздину,

Глава муниципального образования
Байкаловский муниципальный район

Приложение
к постановлению Администрации

муниципального образования
Байкаловский муниципальный район

от /Х^ .2018г . № > / / /

Приложение
к Положению о порядке установления размера

должностного оклада руководителя
муниципальной образовательной организации

Байкаловского муниципального района

Таблица 6

РАЗМЕР
ДОЛЖНОСТНОГО ОКЛАДА РУКОВОДИТЕЛЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ

Количество баллов, набранных в соответствии с критериями
определения факторов сложности управления муниципальным

образовательным учреждением

Размер
должностного

оклада, руб.

менее 200 22 100

200 - 399 24 700

400 - 599 27 300

600 - 799 29 900

800-900 32 500

901-1000 35 360

1001 и более 37 960